
  LAG Podralsko 

  471 01 Zahrádky 130 

  IČ 26663015 

  www.lagpodralsko.com 

________________________________________________________________________________________________ 

 
                                                                                                                  
 
 
 
 
Věc: Žádost o výměnu zveřejněného dokumentu „MAP Novoborsko“, STRATEGICKÝ RÁMEC MAP    

PRO ÚZEMÍ SO ORP NOVÝ BOR DO ROKU 2023 – Verze 2_oprava, ŘV MAP Novoborsko 
05/2017 z důvodu administrativního pochybení 
 
 

 
Při zpracování přílohy 1 - Investiční a další priority Strategického rámce MAP Novoborsko do roku 
2023, realizovaného v rámci projektu MAP Novoborsko, Registrační číslo projektu: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000063, došlo vzhledem k nepřehlednému záhlaví tabulky Přílohy 1 
Investiční a další priority Strategického rámce MAP Novoborsko u projektu Základní školy a mateřské 
školy Kamenický Šenov, IČ: 49864653, RED IZO: 600074927 k chybnému zaškrtnutí klíčové 
kompetence. U jinak správně uvedeného názvu projektu „Učebna přírodních věd – specializovaná 
učebna“, se správně přiřazenou prioritou Strategického rámce, předpokládaným rozpočtem a rokem 
realizace byla zaškrtnuta klíčová kompetence „cizí jazyk“, místo klíčové kompetence „Přírodní vědy“, 
která je správná i vzhledem k uvedenému názvu učebny. Opravená zaškrtnutá klíčová kompetence je ve 
strategickém rámci vyznačena tmavě červenou barvou.  
 
Za výměnu zveřejněného dokumentu předem děkujeme. 

 
 
 
 
 
Zahrádky, 29.6.2017 
 
 
        PhDr. Dagmar Strnadová 
                   manažerka 
        LAG Podralsko z.s. 


		2017-06-29T13:41:10+0200
	PhDr. Dagmar Strnadová




